
Uchwała Nr .
Rady Powiatu Wołowskiego

z dnia .

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za zakwaterowanie w Bursie Szkolnej w Centrum
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wołowie

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) § 78 ust. 2 pkt 2 i ust. 5 Rozporządzenia Ministra
Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie publicznych placówek oświatowo-
wychowawczych, młodzieżowych ośrodków wychowawczych, młodzieżowych ośrodków
socjoterapii, specjalnych ośrodków szkolno-wychowawczych, specjalnych ośrodków
wychowawczych, ośrodków rewalidacyjno-wychowawczych oraz placówek zapewniających
opiekę i wychowanie uczniom w okresie pobierania nauki poza miejscem stałego
zamieszkania (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1606 ze zm.), Rada Powiatu uchwala co następuje:

§1
Ustala się opłatę za zakwaterowanie w Bursie Szkolnej w Centrum Kształcenia Zawodowego
i Ustawicznego w Wołowie w następujących wysokościach:

a) za pobyt do 14 dni w kwocie 50 zł
b) za pobyt do 31 dni - w kwocie 100 zł
c) za pobyt powyżej miesiąca - w kwocie 75 zł za każdy miesiąc, po wcześniejszej

deklaracji okresu pobytu

§2
Opłaty za zakwaterowanie należy dokonać gotówką w kasie placówki lub przelewem
na rachunek bankowy Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wołowie
zgodnie z deklaracją pobytu.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołowskiego.

§4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Dolnośląskiego.



Uzasadnienie

Dyrektor Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wołowie z uwagi na poprawę
standardu pobytu w bursie zwróciła się z prośbą o zmianę stawki obowiązującej dla
wszystkich uczniów i kursantów korzystających z bursy.

Została przeprowadzona analiza kosztów na podstawie budżetu z 2020 z której wynika,
iż koszty, z wyłączeniem kosztów wynagrodzeń, kształtują się na poziomie: 49 828 zł

Średnie obłożenie uczniów bursie za 2020 r. - 19,52 ucznia.
Energia - 9 568,25 zł
Ogrzewanie -29877,12 zł
Woda - 3 468,64 zł
Śmieci - 4416 zł
Zakupy (środki czystości) - 2 499 zł
Razem koszty utrzymania: 49 828 zł

Koszt utrzymania l ucznia w bursie - 207,62 zł

Dokonano następujących działań, dodatkowe zakupy do bursy w 2020 r.:
l. Wymiana okien 48 186 zł
2. Zakup 20 tapczanów 7 500 zł
3. Zakup karniszy l 000 zł
4. Zakup firan l 200 zł
5. Razem zakupy 57886 zł


